Председателю Правительства

Российской Федерации,
Путину Владимиру Владимировичу
103274, Москва, Краснопресненская наб., д. 2, стр. 2

[image: image1.jpg]

Уважаемый Владимир Владимирович!

Я прошу Вас законодательно запретить добычу детенышей гренландского тюленя (серки) в Белом море! Несмотря на запрет охоты на бельков, в правилах рыболовства от 16 января записано «запрещается добыча серки и взрослых особей с 1 мая по 10 марта». Это означает, что этот «запрет» разрешает охоту на серку, которая как раз и проходит с 10 марта по 1 мая.

Разве люди не заслуживают лучшей работы, чем убийство тысяч детенышей тюленя? А тюлени — лучшей судьбы, чем быть убитыми, не прожив и двух месяцев?

В ХХI веке можно найти и лучшие способы хозяйствования на своей земле!
	Ф.И.О.
	Адрес
	Подпись